
ffi"i:;i;;;:
"Año de la Integnción Nacional y el Reconocimiento de Nuestra Diversidad"

REsoLUcroN DE ALcALDTA w 179
San tsidro, 0 t JUl.|. 2012

EL ALCALDE DE SAN ISIDRO:

GONSIDERANDO:

Que, se encuentra vacante el cargo de confianza de Gerente
de Administración Tributaria de la Municipalidad de San lsidro, el m¡smo que se encuentra
prev¡sto en el Cuadro de As¡gnación de Personal - CAP;

Que, es necesario adoptar acciones de personal a fin de no
perjudicar el normal desarrollo de la gestión administrativa y de servicios que se prestan a
los vecinos del distrito;

De conformidad con el numeral 6) del artículo 20o de la Ley
Orgánica de Municipalidades No 27972;

RESUELVE:

7!¡![q!q!j- ENCARGAR a partir de la fecha y en tanto se
designe al titular, al señor CESAR AUGUSTO LUYO RAMIREZ, las funciones de Gerente
de Administración Tributaria de la Municipalidad de San lsidro, con retención de su cargo
de Gerente de Asesoría Jurídica,

Artículo 2o.- ENCARGAR el cumplimiento de la presente
Resolución a la Gerencia de Recursos Humanos.

REGíSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE,


